

Steen Leerberg Holding ApS

Præstø Overdrev 2
4720 Præstø
CVR-nr. 34 70 40 66

Årsrapport for 2020
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Steen Leerberg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Steen Leerberg Holding ApS
Præstø Overdrev 2
4720 Præstø

CVR-nr.: 34 70 40 66
Stiftet: 3. september 2012
Hjemsted: Præstø
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Steen Leerberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 263.905.

Egenkapitalen udgør kr. 3.402.472.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-82.647	-224.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Op- / nedregulering, øvrige finansielle anlægsaktiver.....		0	-505.466
Finansielle indtægter	2	396.044	693.456
Finansielle omkostninger		<u>-49.500</u>	<u>-218.829</u>
RESULTAT FØR SKAT		263.897	-255.565
Skat af årets resultat		<u>8</u>	<u>-217</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>263.905</u>	<u>-255.782</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	264.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>153.305</u>	<u>-519.982</u>
Disponeret i alt		<u>263.905</u>	<u>-255.782</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 113.000 kr.

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Andre kapitalandele.....		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>3.000.000</u></u>	<u><u>3.000.000</u></u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender.....		142.000	200.000
Selskabsskat.....		0	7.499
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>142.000</u>	<u>207.499</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>278.835</u>	<u>288.981</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>420.835</u></u>	<u><u>496.480</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u><u>3.420.835</u></u></u>	<u><u><u>3.496.480</u></u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		3.322.472	3.169.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		3.402.472	3.249.167
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		18.363	247.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.363	247.313
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		18.363	247.313
PASSIVER I ALT		3.420.835	3.496.480
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 2.157 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.